
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
П р и к а з 

 

от 01.06.2022 года                               № 68/2 

г. Славск 

 

«О назначении ответственного лица за 

разработку планов эвакуации работников, 

обучающихся и иных лиц, находящихся 

на объекте (территории), в случае 

получения информации об угрозе 

совершения или совершении 

террористического акта в МБОУ 

«Славская СОШ»» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», постановлением Постановление Правительства 

Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к 

сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и 

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», с целью 

определения порядка действий должностных лиц и персонала при 

установлении соответствующих уровней террористической опасности, 
 

приказываю: 

 

      1. Киселёву В.И., заместителю директора по БиХР, разработать План 

эвакуации работников, обучающихся и иных лиц, находящихся на объекте 

(территории), в случае получения информации об угрозе совершения или 

совершении террористического акта.  

  

       2. Установить срок на исполнение п.1 настоящего приказа – 27 июня 2022 г.  

  

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

      Директор               

      МБОУ «Славская СОШ»                                                        Р.А. Няура  

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-07-21T16:37:42+0200




